様式第２号                                      [０２０３３１]HP

普照院境内墓地返還届書

宗教法人 時宗 普照院

〒652-0853 兵庫県神戸市兵庫区今出在家町４－1－２９  電話：(078)-671-1787

代表役員・住職 小田 義宗 様

下記のとおり墓園内区画の永代使用権を返還したく、普照院境内舞子墓園条例第

１０条並びに条例施行規則第１１条の規定により、届け出ます。

令和     年     月     日

【区画番号：   －   】

*

届
出
者

ふりがな

                                           ㊞

（*届出者が使用者と異なる場合は、その事由等を『詳細等』にご記入下さい。またその場合、原則

として届出者は副使用者に限ります。なお、この届出者はこの区画の最終使用者として、採骨・墓碑

撤去等の一切の責任を負います。）

ご
住
所

〒       －

電
話

番
号 （    ）     －

詳
細
等

枠内は届出者が使用者と異なる場合にご記入下さい。

使用者と異なる事由：使用者〔                〕逝去による

使用者死亡年月日：令和     年     月     日

旧使用者との続柄：

採骨後の納骨先：

工事予定日：令和     年     月     日

工事業者名：

●普照院の指定業者以外の場合は、業者詳細を別途お知らせ下さい。

*届出者が使用者と異なる場合は、身分証及び事由確認書など、代表役員が指定する書類等を

添付していただく場合がございます。